
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-7/2014/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 24-i rendkívüli nyílt 

üléséről 

 

Napirend: A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ fenntartásában álló abonyi oktatási 

intézmények átszervezésének véleményezése (Bihari János Alapfokú Művészeti Iskola) 

 

101/2014.(IV.24.) számú képviselő-testületi határozat 

a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ fenntartásában álló abonyi oktatási intézmények 

átszervezésének véleményezéséről (Bihari János Alapfokú Művészeti Iskola) 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 83. § (3) - (4) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Bihari János Alapfokú 

Művészeti Iskola átszervezésével kapcsolatos, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központból 

2014. április 9-én érkezett alábbi javaslatokat: 

 

 Az intézmény székhelyét érintő változás: tényleges ingatlanváltás. 2740 Abony, Klapka 

György utca 11/a szám alól új székhelyre költözött, melynek címe: 2740 Abony, Kálvin 

János utca 1. 

 2740 Abony, Vasút utca 118. szám alatti telephely megszűnik, ez a telephely törlésre kerül. 

 2740 Abony, Kálvin János utca 3. szám alatti telephely megszűnik, ez a telephely törlésre 

kerül. 

 Az intézmény új székhelyén, 2740 Abony, Kálvin János utca 1. szám alatt az alapfeladat új 

tanszakkal bővül: zeneművészeti ágon vokális tanszakkal. 

 Az intézmény új székhelyén, 2740 Abony, Kálvin János utca 1. szám alatt a felvehető 

maximális gyermek-, tanulólétszám növekszik 250 főre. 

 2740 Abony, Báthori István utca 2. szám alatti telephelyen az alapfeladat csökkentése, 

törlése a zongora tanszak megszüntetése. 

 2740 Abony, Báthori István utca 2. szám alatti telephelyen az alapfeladat új alapfeladattal, a 

zeneművészeti ágon akkordikus tanszakkal bővül. 

 2740 Abony, Báthori István utca 2. szám alatti telephelyen a felvehető maximális gyermek-, 

tanulólétszám növekszik 50 főre. 

 2740 Abony, Kálvin János utca 11. szám alatti telephelyen az alapfeladat bővül új 

alapfeladattal: zeneművészeti ág bővítése népzene művészeti ággal. 

 2740 Abony, Kálvin János utca 11. szám alatti telephelyen az alapfeladat bővül új 

alapfeladattal: új alapfokú művészetoktatási ág – táncművészet, azon belül néptánc tanszak 

indítása. 

 2740 Abony, Kálvin János utca 11. szám alatti telephelyen felvehető maximális gyermek-, 

tanulólétszám csökken 55 főre. 

 2740 Abony, Szelei út 1. szám alatti telephelyen az alapfeladat bővül új alapfeladattal: 

zeneművészeti ág bővítése népzene művészeti ággal. 

 2740 Abony, Szelei út 1. szám alatti telephelyen az alapfeladat bővül új alapfeladattal: új 

alapfokú művészetoktatási ág – táncművészet, azon belül néptánc alapszak indítása. 



 2740 Abony, Szelei út 1. szám alatti telephelyen felvehető maximális gyermek-, 

tanulólétszám csökken 55 főre. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy döntéséről - 

jelen határozat megküldésével - értesítse a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Ceglédi 

Tankerületét. 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Titkárság 

A határozatról értesülnek:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Valamennyi osztályvezető 

6. Fodor Gábor igazgató - Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Ceglédi Tankerülete 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. április 25. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


